TOPLUOBAA MAJTA

® MITRE SAW LISTA DE RECAMBIOS
INGLETADORA SPARE LIST
SCIES A ONGLETS LISTE DE DETACHEES
[l & TRONCATRICE ELENCO LEI COMPONENTI

SAMNYACTHU

MTF250/1800T

VERSION: 0

1300

o

Right of modifications

Salvo modificaciones

Modification reservées

Con riserva di modifiche

[IpaBa Ha MonU(DUKALIUIO 3AIUIICHBI

LA (1
Rl Y N
10)(1133)  (11.74) 11.27) N
s, W - ;

—2

13546.7178




* FELISATTI *INGLETADORA * MITRE SAW * SCIE A ONGLETS * TRONCATRICE * MUJIA TOPLIOBOYHAA *

1300
LISTA DE RECAMBIOS / SPARE PART LIST / LISTE PIECES DETACHEES/ ELENCO LEI COMPONENTI/ 3ANYACTHU
VERSION: 0
POS CODIGO DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINATION
5 757022405 Muelle contrapeso Spring Ressort
6 135469591 Juego pletinas Flange set Flasque groupe
7 135469591 Juego pletinas Flange set Flasque groupe
8 870810831 Arandela eje portasierra W asher Rondelle
9 842009955 Tornillo M8x20 DIN-912 izq. Screw M8x20 DIN-912 left Vis M8x20 DIN-912 gauche
10 135469221 Conjunto proteccion superior Group upper guard Groupe garde superieur
11 135469748 Grupo motor COMPLETO Complete Motor group Groupe moteur complet
11.1 101204231 Brida fijar cable Cable fastening clamp Bride fixation cable
11.3 131138101 Cubierta motor negra Black motor cover Couvercle moteur noir
11.4 134131601 Anillo Goma Rodamiento 608 Bearing 608 Rubber Ring Roulement 608 Anneau
11.5 134109075 Escobilla 6,3x12 Brush 6,3x12 Balai 6,3x12
11.6 134109076 Escobilla automatica 6,3x12 Automatic brush 6,3x12 Balai automatic 6,3x12
1.7 132669113 Portaescobillas Brush Holder Porte balais
11.8 134314181 Manguito Sleeve Manchon
11.9 135461801 Tapa caja Cover Couvercle
11.10 135462611 Guia aire Air guide Guide d'air
11.17 135464022 Boton mango rojo Red Button Boton rouge
11.20 135465544 Soporte principal Principal support Suport principal
11.21 135468692 Conjunto soporte boton Group Support Groupe suport
11.22 135468692 Conjunto soporte boton Group Support Groupe suport
11.23 135468692 Conjunto soporte boton Group Support Groupe suport
11.25 135468691 Conjunto palancas soporte boton ~ Group lever support Groupe suport levier
11.27 135469275 Grupo eje rueda Gear wheel group Grupe axe roue
11.28 135469123 Estator 230V Field 230V Stator 230V
11.29 135469133 Inducido 230V Armature 230V Induit 230V
11.30 134444541 Regleta conexion Connection block Reglette de conexion
11.31 712020120 Rodamiento 6201-2RS Bearing 6201-2RS Roulement 6201-2RS
11.32 712060855 Rodamiento 608-2RS Bearing 608-2RS Roulement 608-2RS
11.33 712000348 Rodamiento 6003-2RS Ball bearing 6003-2RS Roulement 6003-2RS
11.34 713721101 Casquillo agujas HK-1012 Neeble bushing HK-1012 Douille a aiguilles HK-1012
11.35 757020142 Muelle balancin Spring Ressort
11.36 763247912 Interruptor freno lock-on Switch Interrupteur
11.37 763476039 Regulador Electrénico 230V Controller 230V Regulateur 230V
11.38 767550106 Cable red Power cord Cable prise courant
11.40 844820025 Tornillo torx TP 3,5x10 Screw torx TP 3,5x10 Vis torx TP 3,5x10
11.41 844820048 Tornillo torx TP4x16ZNG Screw torx TP4x16ZNG Vis torx TP4x16ZNG
11.42 844820028 Tornillo 3,5x16 TP Screw 3,5x16 TP Vis 3,5x16 TP
11.43 844820061 Tornillo torx TP 4x65 ZNG Screw torx 4x65 ZNG Vis torx 4x65 ZNG
11.44 844830134 Tornillo TP 5x55 Screw TP 5x55 Vis TP 5x55
11.45 844830136 Tornillo torx TP 5x65 Screw torx TP 5x65 Vis torx TP 5x65
11.46 847615288 Tornillo avell. torx M5x16 Screw torx M5x16 Vis torx M5x16
11.47 844315327 Tornillo torx M6x15 ZNG Screw torx M6x15 ZNG Vis torx M6x15 ZNG
11.48 849077250 Tornillo torx TT85T M4x10 Screw torx TT85T M4x10 Vis torx TT85T M4x10
11.57 134132251 Muelle escobillas Brush spring Ressort balais
11.58 874030051 Arandela V-5,3 DIN-6798 Washer V-5,3 DIN-6798 Rondelle V-5,3 DIN-6798
11.61 135461821 Tapa rodamiento Bearing cover Couvercle roulement
11.62 131132881 Tope goma D.4x12 Rubber stop D.4x12 Stop gomme D.4x12
11.63 135465081 Brida freno Bride stop Bride stop
11.64 130136851 Arandela tope Stop washer Rondelle stop
11.65 860201080 Tuerca M8 DIN-934 Nut M8 DIN-934 Ecrou M8 DIN-934
11.66 130203361 Anillo tope Ring Anneau
11.67 135463921 Eje mesa Table spindle Axe table
11.68 757001000 Muelle Spring Ressort
11.69 875101018 Anillo seguridad 18 DIN-471 Safety ring 18 DIN-471 Anneau seguritee 18 DIN-471
11.70 135465635 Pomo bloqueo Knob Poignee
11.71 135465634 Pomo bloqueo Knob Poignee
11.72 135464441 Eje guia Guide spindle Axe guide
11.73 870001064 Arandela 6'4 DIN-125 Washer 6'4 DIN-125 Rondelle 6'4 DIN-125
11.74 135461441 Junta papel Paper joint Joint papier
11.75 135462183 Anillo tapagrasas Grease cover ring Anneau couvercle grasse
11.76 870800820 Arandela 8x20x0,2mm W asher 8x20x0,2mm Rondelle 8x20x0,2mm
11.77 135468692 Conjunto soporte boton Group Support Groupe suport
11.85 135469041 Pufio interruptor negro Switch handle black Poignee interrupteur noir
12 135469171 Soporte giratorio COMPLETO Complete rotating support Suport rotative complet
121 135455512 Manecilla Nut lever Levier ecrou
12.2 135465531 Plaquita soporte giratorio Rotative support insert Insérer suport rotative
12.3 135455811 Perno soporte Support rod Boulon suport
12.4 135461411 Tapa base movil Cover Couvercle
12.5 135463792 Pivote M8 Pivot M8 Pivot M8
12.6 135465321 Soporte Support Suport
12.7 135465481 Soporte oscilante Oscilant support Suport oscilateur
12.8 135465771 Base movil Mobil base Movil base
12.9 830400288 Pasador 5x15 DIN6325 Pin 5x15 DIN6325 Aguille 5x15 DIN6325



* FELISATTI *INGLETADORA * MITRE SAW * SCIE A ONGLETS * TRONCATRICE * MUJIA TOPLIOBOYHAA *

1300
LISTA DE RECAMBIOS / SPARE PART LIST / LISTE PIECES DETACHEES/ ELENCO LEI COMPONENTI/ 3ANYACTHU
VERSION: 0
POS CODIGO DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINATION
12.10 842010378 Tornillo M8x30 DIN-912 Screw M8x30 DIN-912 Vis M8x30 DIN-912
12.11 849077250 Tornillo torx TT85T M4x10 Screw torx TT85T M4x10 Vis torx TT85T M4x10
12.12 853014336 Varilla M6x40 DIN-913 Pin M6x40 DIN-913 Aguille M6x40 DIN-913
12.13 853213330 Varilla roscada AM6x20 DIN-915  Rod AM6x20 DIN-915 Tige AM6x20 DIN-915
12.14 856005431 Esparrago M10x45 DIN-835 Theared rod M10x45 DIN-835 Tige filetee M10x45 DIN-835
12.15 860201060 Tuerca M6 DIN-934 Nut M6 DIN-934 Ecrou M6 DIN-934
12.16 860305140 Tuerca M14 DIN-985 Nut M14 DIN-985 Ecrou M14 DIN-985
12.18 870001105 Arandela 10,5 DIN-125 Washer 10,5 DIN-125 Rondelle 10,5 DIN-125
12.19 870100150 Arandela 15 DIN-433 Washer 15 DIN-433 Rondelle 15 DIN-433
12.20 873120028 Arandela 28 DIN-2093B Washer 28 DIN-2093B Rondelle 28 DIN-2093B
12.21 875101014 Anillo seguridad 14 DIN-471 Safety ring 14 DIN-471 Anneau seguritee 14 DIN-471
12.22 710401200 Casquillo Bushing Douille
12.23 135466281 Tornillo freno plato Screw Vis
12.24 830400189 Pasador cil. 3M6x20 DIN-6325 Pin 3M6x20 DIN-6325 Pin 3M6x20 DIN-6325
12.27 853013336 Varilla roscada AM6x30 DIN-913  Rod AM6x30 DIN-913 Tige AM6x30 DIN-913
12.28 853010342 Varilla AM6x45 DIN-913 Rod AM6x45 DIN-913 Tige AM6x45 DIN-913
12.29 860201080 Tuerca M8 DIN-934 Nut M8 DIN-934 Ecrou M8 DIN-934
15 135465751 Tapa delantera negra Black cover Couvercle noir
16 135465811 Eje soporte Support spindle Axe suport
21 844315327 Tornillo torx M6x15 ZNG Screw torx M6x15 ZNG Vis torx M6x15 ZNG
22 860305140 Tuerca M14 DIN-985 Nut M14 DIN-985 Ecrou M14 DIN-985
24 873120028 Arandela 28 DIN-2093B Washer 28 DIN-2093B Rondelle 28 DIN-2093B
25 875101042 Anillo seguridad 42 DIN-471 Safety ring 42 DIN-471 Anneau seguritee 42 DIN-471
27 101611421 Anillo junta Joint Ring Bague Joint
28 135463132 Pivote enclavamiento Pivot Pivot
30 875401070 Arandela Seg.7 DIN-6799 Safety ring 7 DIN-6799 Anneau sec. 7 DIN-6799
32 135465301 Cuia soporte proteccion superior  Chock Coin
34 135465621 Tubo aspiracion Dust collector Sortie sciures
35 135468412 Conjunto proteccion roja Group guard red Groupe garde rouge
36 853114330 Varilla M6x20 DIN-914 Screw M6x20 DIN-914 Vis M6x20 DIN-914
37 757000852 Muelle protecciéon movil Spring Protection Ressort Protection
55 135465851 Mesa superior Upper table Table superiour
56 135461311 Tapa antiastillas Cover Couvercle
59 135466211 Tope guia Guide stop Stop guide
60 135464141 Brida guia Guide bride Bride guide
61 136013971 Palomilla tuerca M6x20 Wing nut M6x20 Ecrou papillon M6x20
62 842010366 Tornillo M8x12 DIN-912 Screw M8x12 DIN-912 Vis M8x12 DIN-912
63 840209342 Tornillo M6x45 DIN-931 Screw M6x45 DIN-931 Vis M6x45 DIN-931
76 135466183 Tornillo proteccion movil Screw Vis
90 135469751 Grupo base COMPLETA Complete base group Groupe base complet
90.1 135455651 Pie de apoyo base Support foot Pied d'appui
90.2 135465461 Base Base Base
90.3 135465611 Guia (perfil alto, 55mm) Guide Guide
90.4 135464202 Palanca freno Stop lever Stop levier
90.5 875101020 Anillo seguridad 20 DIN471 Safety ring 20 DIN471 Anneau seguriteé 20 DIN471
90.6 135465633 Pomo freno Stop knob Poignee stop
90.7 135576821 Arandela 14x6,2x2,5mm Washer 14x6,2x2,5mm Rondelle 14x6,2x2,5mm
90.8 847615288 Tornillo avell. torx M5x16 Screw torx M5x16 Vis torx M5x16
90.9 135465822 Palanca apoyo Support lever Support levier
90.10 757000840 Muelle Spring Ressort
90.11 135465471 Casquillo bola Ball bushing Douille bille
90.12 713900440 Bola D.14 DIN-5401 Ball D.14 DIN-5401 Bille D.14 DIN-5401
90.13 135466511 Tuerca freno Stop nut Ecrou stop
90.14 842009374 Tornillo M8x20 DIN-912 Screw M8x20 DIN-912 Vis M8x20 DIN-912
90.15 870810814 Arandela 8,1x14x2 Washer 8,1x14x2 Rondelle 8,1x14x2
90.17 793130061 Etiqueta graduada Graduated label Etiquette graduee
90.18 135464941 Sefializador Marker Signaler
90.19 842009250 Tornillo M4x10 DIN912 Screw M4X10 DIN912 Vis M4x10 DIN912
90.20 847710046 Tornillo 4,20x16 DIN-7050T Screw 4,20x16 DIN-7050T Vis 4,20x16 DIN-7050T
90.21 870100150 Arandela 15 DIN-433 Washer 15 DIN-433 Rondelle 15 DIN-433
90.22 870800611 Arandela D.6x11x0,5 Washer 6x11x0.5 Rondelle 6x11x0,5
92 842009338 Tornillo M6x35 DIN-912 Screw M6x35 DIN-912 Vis M6x35 DIN-912
93 860305060 Tuerca autobloc. M6 DIN-985 Autobloc. nut M6 DIN-985 Ecrou autobloc. M6 DIN-985
109 875101020 Anillo seguridad 20 DIN471 Safety ring 20 DIN471 Anneau seguriteé 20 DIN471
115 849077250 Tornillo torx TT85T M4x10 Screw torx TT85T M4x10 Vis torx TT85T M4x10
116 844820051 Tornillo torx TP 4x22 ZNG Screw torx 4x22 ZNG Vis torx 4x22 ZNG
125 135469101 Proteccion Guard Garde
134 870100150 Arandela 15 DIN-433 Washer 15 DIN-433 Rondelle 15 DIN-433
ACCESORIOS ACCESSORIES ACCESSOIRES
122 934960002 Disco sierra 250x30x1,8x2,5 40Z  Saw 250x30x1,8x2,5 40Z Lame 250x30x1,8x2,5 40Z
491800206 Llave allen 6mm Allen key 6mm Cle allen 6mm



* FELISATTI *INGLETADORA * MITRE SAW * SCIE A ONGLETS * TRONCATRICE * MUJIA TOPLIOBOYHAA *

1300
LISTA DE RECAMBIOS / SPARE PART LIST / LISTE PIECES DETACHEES/ ELENCO LEI COMPONENTI/ 3ANYACTHU
VERSION: 0
POS CODIGO DENOMINACION DESCRIPZIONE OMUCAHUE
5 757022405 Muelle contrapeso Spazzola MpyxvHa
6 135469591 Juego pletinas Gruppo piatti urpbl nanybax
7 135469591 Juego pletinas Gruppo piatti urpbl nanybax
8 870810831 Arandela eje portasierra Rondella Lanba
9 842009955 Tornillo M8x20 DIN-912 izq. Vite M8x20 DIN-912 sinistra BuHT M8x20 DIN-912
10 135469221 Conjunto proteccion superior Gruppo protezione superiore Kosxyx nopBuxkHbI B cbope
11 135469748 Grupo motor COMPLETO Gruppo motore completo MoTop B cbope
11.1 101204231 Brida fijar cable Staffia tenuta cavo [naHka kpenneHus WHypa
11.3 131138101 Cubierta motor negra Corpo motore Kopnyc gsuratens
11.4 134131601 Anillo Goma Rodamiento 608 Anello d’goma di cuscinetto BTynka peanHoBas
11.5 134109075 Escobilla 6,3x12 Spazzola 6,3x12 LLIéTka anekTpuyeckas 6,3x12
11.6 134109076 Escobilla automatica 6,3x12 Spazzola automatica 6,3x12 LLl&Tka aneKTp1Yeckas CaMoOTKITIoYaloLLasaCca
11.7 132669113 Portaescobillas Portaspazolla LLleTkoaepxatenb
11.8 134314181 Manguito Bocchetore uscita cavo Tpy6ka 3almTHas WHypa
11.9 135461801 Tapa caja Coperchio Kpbiwka
11.10 135462611 Guia aire Diflettori di ventilazione Onadcparma
11.17 135464022 Boton mango rojo Pulsante KHonka cpukcatop
11.20 135465544 Soporte principal Supporto motore KpoHwTanH aBuratens
11.21 135468692 Conjunto soporte boton Gruppo supporto YCTaHOBUTb KHOMKY NMOAAEPXKKY
11.22 135468692 Conjunto soporte boton Gruppo supporto YCTaHOBUTL KHOMKY NMOAAEPXKKY
11.23 135468692 Conjunto soporte boton Gruppo supporto YCTaHOBUTL KHOMKY NMOAAEPXKKY
11.25 135468691 Conjunto palancas soporte boton ~ Gruppo leva supporto YcTaHoBUTE pblvarn KHOMKY CTeHA
11.27 135469275 Grupo eje rueda Gruppo albero Koneco B c6ope
11.28 135469123 Estator 230V Statore 230V CrtaTop B cbope 230V
11.29 135469133 Inducido 230V Indotto 230V Akopb ¢ BEHTUNATOPOM B cbope 230V
11.30 134444541 Regleta conexion Piastra di connessione Bnok MHankaTtopos
11.31 712020120 Rodamiento 6201-2RS Cuscinetto 6201-2RS MoawwmnHuk wapwvkosbii 6201-2RS
11.32 712060855 Rodamiento 608-2RS Cuscinetto 608-2RS MoawwmnHuk wapwvkosbii 608-2RS
11.33 712000348 Rodamiento 6003-2RS Cuscinetto 6003-2RS MoawwmnHuk wapwkosbii 6003-2RS
11.34 713721101 Casquillo agujas HK-1012 Cuscinetto HK-1012 MoawwnnHmk uronbyatbii HK-1012
11.35 757020142 Muelle balancin Spazzola MpyxvHa
11.36 763247912 Interruptor freno lock-on Interruttore BobikntovaTens
11.37 763476039 Regulador Electrénico 230V Regolatore 230V Brok 3nekTpoHHbIin 230V
11.38 767550106 Cable red Cavo LLIHyp nuTaHus ¢ BUNKOM
11.40 844820025 Tornillo torx TP 3,5x10 Vite torx TP 3,5x10 BuHT torx TP 3,5x10
11.41 844820048 Tornillo torx TP4x16ZNG Vite torx TP4x16ZNG BuHT torx TP4x16ZNG
11.42 844820028 Tornillo 3,5x16 TP Vite 3,5x16 TP BuHT 3,5x16 TP
11.43 844820061 Tornillo torx TP 4x65 ZNG Vite torx 4x65 ZNG BuHT torx 4x65 ZNG
11.44 844830134 Tornillo TP 5x55 Vite TP 5x55 BuHT TP 5x55
11.45 844830136 Tornillo torx TP 5x65 Vite torx TP 5x65 BuHT torx TP 5x65
11.46 847615288 Tornillo avell. torx M5x16 Vite M5x16 BuHT M5x16
11.47 844315327 Tornillo torx M6x15 ZNG Vite torx M6x15 ZNG BuHT torx M6x15 ZNG
11.48 849077250 Tornillo torx TT85T M4x10 Vite torx TT85T M4x10 BuHT torx TT85T M4x10
11.57 134132251 Muelle escobillas Molla de la spazzola MpyxunHa cnvpaneHas
11.58 874030051 Arandela V-5,3 DIN-6798 Rondella V-5,3 DIN-6798 Lan6a V-5,3 DIN-6798
11.61 135461821 Tapa rodamiento Coperchio di cuscinetto Kpbliwka nogwmnHmka
11.62 131132881 Tope goma D.4x12 Vite d'arresto elastic. D.4x12 Ynop pe3vHoBbIiD.4x12
11.63 135465081 Brida freno Flange freni MnaHka
11.64 130136851 Arandela tope Rondella limite LLlan6a
11.65 860201080 Tuerca M8 DIN-934 Dado M8 DIN-934 [aiika M8 DIN-934
11.66 130203361 Anillo tope Boccola Btynka
11.67 135463921 Eje mesa Albero piano Ocb cTon
11.68 757001000 Muelle Spazzola MpyxvHa
11.69 875101018 Anillo seguridad 18 DIN-471 Anello d'arresto 18 DIN-471 Konbuo ctonopHoe 18 DIN-471
11.70 135465635 Pomo bloqueo Manopola pyyka
11.71 135465634 Pomo bloqueo Manopola pyyka
11.72 135464441 Eje guia Albero guide PykoBoactesoBan
11.73 870001064 Arandela 6'4 DIN-125 Rondelle 6,4 DIN-125 LLlai6a 6,4 DIN-125
11.74 135461441 Junta papel Giunto di carta Mpoknagka
11.75 135462183 Anillo tapagrasas Anello ingrassamento ManxeTa
11.76 870800820 Arandela 8x20x0,2mm Rondelle 8x20x0,2 Lan6a 8x20x0,2
11.77 135468692 Conjunto soporte boton Gruppo supporto YCTaHOBUTL KHOMKY NMOAAEPXKKY
11.85 135469041 Pufio interruptor negro Impugnatura interruttore PykosTka B cbope
12 135469171 Soporte giratorio COMPLETO Gruppo piattaforma girevole KpOHLUT3IH noacTaBka
121 135455512 Manecilla Impugnatura Pyuka
12.2 135465531 Plaquita soporte giratorio Inserisce supporto rotazione MnaHka
12.3 135455811 Perno soporte Perno supporto Wt
12.4 135461411 Tapa base movil Coperchio Kpbiwka
12.5 135463792 Pivote M8 Pivot M8 Ocb M8
12.6 135465321 Soporte Supporto CynnopTt
12.7 135465481 Soporte oscilante Supporto fulcro inclinabile Kpohuwteith  Ochobhoit
12.8 135465771 Base movil Base mobile CTOI NOBOPOTHbIN
12.9 830400288 Pasador 5x15 DIN6325 Perno 5x15 DIN6325 LWTndpT 5x15 DIN-6325



* FELISATTI *INGLETADORA * MITRE SAW * SCIE A ONGLETS * TRONCATRICE * MUJIA TOPLIOBOYHAA *

1300
LISTA DE RECAMBIOS / SPARE PART LIST / LISTE PIECES DETACHEES/ ELENCO LEI COMPONENTI/ 3ANYACTHU
VERSION: 0
POS CODIGO DENOMINACION DESCRIPZIONE OMUCAHUE
12.10 842010378 Tornillo M8x30 DIN-912 Vite M8x30 DIN-912 BuHT M8x30 DIN-912
12.11 849077250 Tornillo torx TT85T M4x10 Vite torx TT85T M4x10 BuHT torx TT85T M4x10
12.12 853014336 Varilla M6x40 DIN-913 Perno M6x40 DIN-913 BuHT M6x40 DIN-913
12.13 853213330 Varilla roscada AM6x20 DIN-915  Vite AM6x20 DIN-915 Lnunbka AM6x20 DIN-915
12.14 856005431 Esparrago M10x45 DIN-835 Asparagi M10x45 DIN-835 Cnapxeit M10x45 DIN-835
12.15 860201060 Tuerca M6 DIN-934 Dado M6 DIN-934 ["aiika M6 DIN-934
12.16 860305140 Tuerca M14 DIN-985 Dado M14 DIN-985 ["aiika M14 DIN-985
12.18 870001105 Arandela 10,5 DIN-125 Rondella 10,5 DIN-125 Lan6a 10,5 DIN-125
12.19 870100150 Arandela 15 DIN-433 Rondella 15 DIN-433 Lan6a 15 DIN-433
12.20 873120028 Arandela 28 DIN-2093B Rondella 28 DIN-2093B LLlan6a 28 DIN-2093B
12.21 875101014 Anillo seguridad 14 DIN-471 Anello d'arresto 14 DIN-471 Konbuo ctonopHoe 14 DIN-471
12.22 710401200 Casquillo Boccola Btynka
12.23 135466281 Tornillo freno plato Vite BuHT
12.24 830400189 Pasador cil. 3M6x20 DIN-6325 Perno 3M6x20 DIN-6325 LWTndpt 3M6x20 DIN-6325
12.27 853013336 Varilla roscada AM6x30 DIN-913  Vite AM6x30 DIN-913 LWnunbka AM6x30 DIN-913
12.28 853010342 Varilla AM6x45 DIN-913 Perno AM6x45 DIN-913 BuHT cneuunanbHbii AM6x45 DIN-913
12.29 860201080 Tuerca M8 DIN-934 Dado M8 DIN-934 ["aiika M8 DIN-934
15 135465751 Tapa delantera negra Carter supporto motore Kpbliwka nepeaHas
16 135465811 Eje soporte Perno Snodo - Sup.Motore Ocb WapHupa - KpoHw.MoTopa
21 844315327 Tornillo torx M6x15 ZNG Vite torx M6x15 ZNG BuHT torx M6x15 ZNG
22 860305140 Tuerca M14 DIN-985 Dado M14 DIN-985 [aiika M14 DIN-985
24 873120028 Arandela 28 DIN-2093B Rondella 28 DIN-2093B LLlan6a 28 DIN-2093B
25 875101042 Anillo seguridad 42 DIN-471 Anello d'arresto 42 DIN-471 Konbuo ctonopHoe 42 DIN-471
27 101611421 Anillo junta Anello giunto KonbLo ynnoTHuTensHoe
28 135463132 Pivote enclavamiento Perno bloccaggio Ocb
30 875401070 Arandela Seg.7 DIN-6799 Anello di aresto 7 DIN-6799 Konbuo ctonopHoe 7 DIN-6799
32 135465301 Cuia soporte proteccion superior  Incuneare Knvn
34 135465621 Tubo aspiracion Tubo aspirazione Tpy6a [ina Yaanenus Onunok
35 135468412 Conjunto proteccion roja Gruppo protezione rosso YcTaHOBUTE KpaCHbIN 3aLLmTbl
36 853114330 Varilla M6x20 DIN-914 Vite M6x20 DIN-914 BuHT
37 757000852 Muelle proteccion movil Molla A Torsione Su Snodo MpyxuHa TopunoHHas
55 135465851 Mesa superior Piano Superiore Cton BepxHuit
56 135461311 Tapa antiastillas Mascherina per tavola girevole MNnaHka HaknagHas
59 135466211 Tope guia Arresto guide Ynop
60 135464141 Brida guia Flange guide MnaHka
61 136013971 Palomilla tuerca M6x20 Galleto speciale M6x20 [avika cneumanbHas M6x20
62 842010366 Tornillo M8x12 DIN-912 Vite M8x12 DIN-912 BuHT M8x12 DIN-912
63 840209342 Tornillo M6x45 DIN-931 Vite M6x45 DIN-931 BuHT M6x45 DIN-931
76 135466183 Tornillo proteccion movil Vite BuHT
90 135469751 Grupo base COMPLETA Gruppo base completo OcHoBaHue B cbope
90.1 135455651 Pie de apoyo base Piedino per base Onopbl OcHoBaHUs
90.2 135465461 Base Base OcHoBaHwue loToBOE
90.3 135465611 Guia (perfil alto, 55mm) Guida Hanpasnsiowas
90.4 135464202 Palanca freno Leva freno Pbivar
90.5 875101020 Anillo seguridad 20 DIN471 Anello d'arresto 20 DIN471 Konbuo ctonopHoe 20 DIN471
90.6 135465633 Pomo freno Manopola freno pydka
90.7 135576821 Arandela 14x6,2x2,5mm Rondella 14x6,2x2,5mm LLan6a 14x6,2x2,5mm
90.8 847615288 Tornillo avell. torx M5x16 Vite M5x16 BuHT M5x16
90.9 135465822 Palanca apoyo Leva supporto Pblyar
90.10 757000840 Muelle Spazzola MpyxvHa
90.11 135465471 Casquillo bola Boccola sfera Cynnopt Ans Wapa
90.12 713900440 Bola D.14 DIN-5401 Sfera D.14 DIN-5401 Lapuk D.14 DIN-5401
90.13 135466511 Tuerca freno Dado freno [aiika
90.14 842009374 Tornillo M8x20 DIN-912 Vite M8x20 DIN-912 BuHT M8x20 DIN-912
90.15 870810814 Arandela 8,1x14x2 Rondella 8,1x14x2 Lain6a 8,1x14x2
90.17 793130061 Etiqueta graduada Targhetta Graduata Bupka NpagyvpoBoyHast
90.18 135464941 Sefializador Bandierina dnar
90.19 842009250 Tornillo M4x10 DIN912 Vite M4x10 DIN912 BuHT M4x10 DIN912
90.20 847710046 Tornillo 4,20x16 DIN-7050T Vite 4,20x16 DIN-7050T BuHT 4,20x16 DIN-7050T
90.21 870100150 Arandela 15 DIN-433 Rondella 15 DIN-433 Lan6a 15 DIN-433
90.22 870800611 Arandela D.6x11x0,5 Rondella D.6x11x0,5 Lain6a D.6x11x0,5
92 842009338 Tornillo M6x35 DIN-912 Vite M6x35 DIN-912 BuHT M6x35 DIN-912
93 860305060 Tuerca autobloc. M6 DIN-985 Dado M6 DIN-985 ["aiika M6 DIN-985
109 875101020 Anillo seguridad 20 DIN471 Anello d'arresto 20 DIN471 Konbuo ctonopHoe 20 DIN471
115 849077250 Tornillo torx TT85T M4x10 Vite torx TT85T M4x10 BuHT torx TT85T M4x10
116 844820051 Tornillo torx TP 4x22 ZNG Vite torx 4x22 ZNG BuHT torx 4x22 ZNG
125 135469101 Proteccion Protezione Kosxyx 3aLmTHbI B c6ope
134 870100150 Arandela 15 DIN-433 Rondella 15 DIN-433 Lan6a 15 DIN-433
ACCESORIOS ACCESSORI AKCECYAPbI
122 934960002 Disco sierra 250x30x1,8x2,5 40Z  Lama Wid.Legno 250x30x1,8x2,5 40Z [Ouck MNunbhein 250x30x1,8x2,5 40Z
491800206 Llave allen 6mm Chiave allen 6mm Kntoy 6mm



